ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28 .04.2012г.       №  21а

   « Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области »

     В соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области (Приложение).

  2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

      3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области:

          С.М.Пестровский
Приложение

к Постановлению главы сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский Самарской области

от  «28» апреля  2012г.№ 21а
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления
	Получатели услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги

	1
	Совершение нотариальных действий
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Государственная пошлина согласно действующему законодательству РФ

	2
	Предоставление информации о времени и месте культурно-досуговых мероприятий
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	3
	Присвоение(уточнение) адресов объектов недвижимого имущества
	Администрация сельского поселения  Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	4
	Выдача справок из похозяйственной книги
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	5
	Выдача выписок из похозяйственной книги на земельный участок
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	6
	Выдача ордеров на проведение земляных работ
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	7
	Предоставление земельных участков,находящихся в собственности сельского поселения
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Оформление согласно действующего законодательства РФ

	8
	Регистрация по месту жительства
	Администрация сельского поселения Виловатое
	Физические и юридические лица
	Бесплатно